160.

1214.

Markgraf Albert IL von Brandenburg greift Pommern an und erobert Pasewalk und Stettin. 
Die Dänen eilen den Pommern zu Hülfe, und gewinnen beide Städte zurück.

Et hic Albertus nimium bellicosus contra Kazimirum et Boleslaum, principes 
Slauorum, processit,-------------et Oderberg construxit.

Bruchstücke einer brandenburgischen Chronik in Pulcawa's böhmischer Chronik bei Riedel Cod. dipl. 
Brandenb. IV, 1 S. 8.

1214.------- Comes Guncellinus et Heinricus frater ejus terram suam a rege receperunt
et ei fidelitatem juraverunt. Dani obtinuerunt castrum Stetin et castrum marchionis Muten.

Annales Ryenses bei Pertz Mon. Germ. Ser. XVI S. 406.

Anno domini MCCXIV Comes Gunzelinus et comes Henricus frater ejus terram suam 
a rege receperunt et ei fidelitatem juraverunt. Dani obtinuerunt castrum Stetin et casfc.^1 
marchionis Oytin.--------

Chron. Danorum bei Langebeck Script, rer. Dan. II S. 172.

1214. Rex Danorum W[aldemarus] secundus castrum Wotmunde obsedit et acquisitum 
funditus destruxit. Marchio de Brandeburgh cum exercitu Albiam transivit, volens contra 
regem pugnare. Sed cum percepit exercitum regis valde magnum, in fugam ultra Albiam 
est conversus. Castra videlicet Pozewolk et Stytin, que marchio occupaverat, sunt reac- 
quisita. Comes Guncelinus et comes Heinricus, frater ejus, terram eorum a rege receperunt 
atque ei fidelitatem juraverunt. Castrum marchionis Mucou est acquisitum.

Chron. Dan. ber Langebeck a. a. O. IU S. 263.

161. (Cod. No. 72.)

[1214]. Act.

Bischof Sigwin von Camin schenkt dem Kloster Stolp den Zehnten aus den damaligen 
Klostergütern.

Berichtig, nach dem Orig, im pomm. Prov.-Archiv: in dicto dinoscuntur loco deo . . . famulari st. 
in diet. din. loc. domino . . . fam.; Rvzzowe st. Ruzzowe; Rvdgerus st. Rndgerus.

Orte: decimas ecclesie contulimus Ztulpensi . . . villarum . . . . In prouincia Vere ville, 
que Mode et Bitcowe appellantur; in territorio Cholbergensi villa Rvzzowe; in terra Choz- 
cowe ville Chabowe et Quilowe cum agris, qui dicuntur Mvdlimov et Dulcikov, et villa 
Polociz cum campo, qui uocatur Vamperin; in terra Myseritz villa Wocetino, villa Grotcov, 
villa Cidlotiz; in prouincia Cyten villa Mechomyrzk.

Personen: S. episcopus Caminensis. — Testes: prepositus Conradus, Thitmarus, Cri- 
sanus, Adam, Brmfridus, Rodolfiis, canonici Caminenses; de Colbaz Rodolfus, de Vzinam 
Rvdgerus, abbates; laici: Cetzlaus, Johannes Nantkviz, Vnima, Wizlaus, Caminenses; 
Rochillus, Johannes Dirskviz, Zlaumarus, Diminenses.